
 

 

 

Geografické migrační centrum GEOMIGRACE Univerzity Karlovy vyhlašuje 

7. ročník soutěže o nejlepší diplomovou práci v oblasti 

mezinárodní migrace 

Cílem soutěže je podpora mladých odborníků v jejich další činnosti v oblasti mezinárodní migrace 

a zvýšení všeobecného zájmu o tuto aktuální a důležitou tématiku. Všichni účastníci budou 

pozváni na migrační seminář, kde vítězové převezmou ceny a budou mít možnost prezentovat 

výsledky svých prací. 

Podmínky účasti v soutěži: 

• Soutěže se mohou zúčastnit autoři diplomových/magisterských prací, které byly úspěšně 

obhájeny v akademických letech 2020/21, 2021/22 a 2022/23. Do soutěže nejsou 

přijímány práce, které studenti psali v rámci týmu Geomigrace na Přf UK. 

• Téma práce musí souviset s problematikou mezinárodní migrace a/nebo integrace 

migrantů do majoritní společnosti. 

• Práce musí být napsána v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. 

• Práce musí být zaslána elektronicky ve formátu .pdf na adresu: mak@natur.cuni.cz. 

• K diplomové práci  

o přiložte svůj životopis (případně včetně seznamu publikací) 

o kopii oponentského posudku ve formátu .pdf   

Termíny:  

  1. 3. 2023 vyhlášení soutěže 

30. 4. 2023 uzávěrka pro podání prací 

15. 5. 2023 
zveřejnění výsledků soutěže na webu výzkumného centra 

GEOMIGRACE (www.geomigrace.cz) 

květen/červen 2023 vyhlášení vítězů a předání cen - termín a místo bude upřesněno 

Odměny a ocenění: 

Tři nejlepší práce získají diplomy a finanční odměnu ve výši 

• 1. místo 3.000 Kč  

• 2. místo 2.000 Kč 

• 3. místo 1.000 Kč 

Kontaktní osoba: 

Doc. RNDr. Zdeněk Čermák, CSc. | mak@natur.cuni.cz   

Geografické migrační centrum GEOMIGRACE 

katedra sociální geografie a regionálního rozvoje | Přírodovědecká fakulta UK 

 www.geomigrace.cz ǀ www.facebook.com/Geomigrace | www.natur.cuni.cz  

Centrum GEOMIGRACE si vyhrazuje právo změnit podmínky soutěže, či soutěž zrušit. 


